АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        26.12.2025                                                                                         №     1669

О внесении изменения в пункт 5.9 раздела 5

приложения к постановлению

администрации района от 30.09.2021

№ 1089

           Руководствуясь Уставом муниципального   образования   Вязниковский

муниципальный     район     Владимирской области      администрация      района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 5.9 раздела 5 приложения к постановлению

администрации района от 30.09.2021 № 1089  «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области»,

изложив его  в следующей редакции:

«5.9. Муниципальные программы,  предлагаемые к  реализации начиная с

очередного финансового года, а также изменения в ранее утвержденные

муниципальные программы по текущему году подлежат приведению в

соответствие с решением о бюджете не  позднее 1 февраля текущего

финансового года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по экономике, начальника

финансового управления.

3.  Постановление вступает  в силу после  дня  его официального

опубликования.

         Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

2